MB PKW Tipus GLE 300 d 4MATIC Mild hybrid drive
Baumuster 167.109.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 992 Szelenit-sziirke metdlfényezés

Karpitozas: 124 ARTICO m(bdr karpitozas — Bahia-barna/Fekete

Egyedi kivitel

16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integracio - Android Auto

215 Adaptiv lengéscsillapité rendszer

21U  Fedélzeti kamera

22U MBUX szérakoztatérendszer el6készités

234 Holttér figyelG asszisztens

243  Aktiv sdvtartd asszisztens

258  Aktiv fékasszisztens

270 GPSantenna

273  Kiszallas figyelmeztetés

294  Térdlégzsak a sof6rnek

31B  magyar-Kezelési utmutatd és Szervizflizet

32U Személyre szabott hangzdas (Csomag részeként)

351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)

355 Kiterjesztett MBUX funkciok

367 Live Traffic Information - valds idejd forgalmi informdacidk (Csomag
részeként)

413  Panorama tolétetd

421  9G-TRONIC automata sebességvalto

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rzé6 rendszer

534  MBUX multimédia rendszer

537 Digitalis radid

550 Vondéhorog ESP® vontatmanystabilizalassal

557 Megnovelt vontatasi kapacitds

581 THERMOTRONIC automata tobbzdnds klimaberendezés

58U  Kristdlyszirke szovet tet6tér karpitozas

668 Csomagolds rogzitégylirtkkel

6U7 4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer

723  EASY-PACK csomagtér fedél

72B  Kiegészité USB csatlakozdk

772  AMG Styling (Csomag részeként)

79B  Digitdlis radio - el6készités

846  Oldalfellép6k aluminium optikaval és gumibetétekkel

868  Widescreen Cockpit

876  Ambiente megvilagitas

88B  Gyermekfelismerés a lezart jarmiiben

HUF

25 480 314,96
0,00

78 000,00

0,00
0,00
0,00
78 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

635 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
380 000,00
0,00
261 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
244 000,00
0,00
0,00
0,00



890
897
901
915
927
94B
968
972
986
BO1
DO3
D04
H46
L2B
P49

PBG

PSJ

RO1
RYA
uo1
u10
Uiz
u22
u30

EASY-PACK csomagtér ajtéd

Vezeték nélkili toltés okostelefonokhoz

Bels6 krém csomag

Uzemanyagtartély novelt térfogattal

EURO 6 kornyezetvédelmi besorolds

Integralt inditdmotor-generator ISG 2. generdacié (mild hibrid drive)

COC-dokumentum Euro-6

Kipufogorendszer dizel részecskeszlir6vel (DPF), 2. generacié

Azonositd plakett VIN szammal

ECO Start Stop funkcié

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Diszit6elemek - Vilagos szélcsiszolt aluminium-optikas

Multifunkcios kormanykerék Nappa bérboritassal

Tikor csomag

252  Automatikusan elsotétedd belsé visszapillantd tiikor

500 Elektromosan behajthaté kiilsé visszapillantd tikrok

587 Kornyezet megyvilagitas

Konnektivitas csomag - Komfort

01U Mercedes me connect — Navigdcios szolgaltatdsok

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect
szolgaltatdsokhoz

365 Merevlemezes navigacio

AMG Line Advanced Plus

20U  Autdmegosztas szolgaltatas - el6készités

34U Tavoli eléréssel biztositott szolgdltatasok Premium

489  AIRMATIC csomag

513 Tablafelismerd asszistens

642  MULTIBEAM LED fényszordk

810 Burmester® térhatasu hangrendszer

840  Sotétitett h6véds livegezés

B51 TIREFIT abroncsjavitd készlet

U19 Augmented Reality funkcié navigacidhoz

U28  Erésitett fékrendszer

Nyari gumiabroncsok

53,3 cm (21”) AMG konny(fém keréktdrcsak 5-duplakiillés design

Hatso biztonsagi 6vek hasznalatdt mutato jelzés

Automatikus utas légzsak kikapcsolds

Velur [abtér sz6nyegek

4-irdnyban allithaté gerinctdmasz (Csomag részeként)

Dizel kipufogdgaz-utankezelés SDPF-el

Extrakkal novelt ar (nettd)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2 813 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

546 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30515 314,96



tovabbd AFA (27%)
Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciés adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLE 300 d 4MATIC Mild hybrid drive
Baumuster 167.109.1
Request ID: G00245489910_WI1NFBOKB6RB124478

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (els6dleges (izemmaddban)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufogdgdz norma

CO2-kibocsatas (min.) elsGdleges
CO2-kibocsatas (max.) els6dleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs elél

Gumiabroncs hatul

Megengedett 0ssztomeg

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Széllithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Névleges teljesitmény kW

192
7.3

1993

198

269
4200-4200
230

6,9

5000

auto.

D

5,8

6,3

Euro 6d-ISC-FCM
152

166

2995
275/55 R19
275/55 R19
2970

2335

5

15

8 239 135,04

38 754 450,00

g/km
[/100km
g/km
[/100km
km
g/km
ccm

kw

LE

/min
km/h
mp
/min

|/200km
|/200km

g/km
g/km
[

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km
m3/100km

g/km
kW



Névleges teljesitmény LE

20

LE



